
Dodatek Č.2
ke smlouvě o dílo č.: ORM /12/2019/KO ,,Přeložka parovodu v ulici

Maxima Gorkého v Klatovech"

. uzavřené dne 19.06.2019

l. Smluvní strany

Objednatel
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení

Zastoupen

: město Klatovy
: nám. Míru 62/1 , 339 01 Klatovy
: 00255661
: CZ00255661
:

: ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města
ve věcech technických: investiční referent

objednatele, tel.: , mobil:
e-mail:

vedoucí technického úseku
provozovatele Klatovská teplárna, a.s.
mobil:
e-mail:

Zhotovitel : K&K TECHNOLOGY as.
Sídlo : Koldinova 672, 339 01 Klatovy ll
IČ : 64833186
DIČ : CZ64833186
Bankovní spojení :
Číslo účtu
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd. B, vložka 531
Zastoupen : Václavem Kutilem, předsedou představenstva
Ve věcech smluvních : Václavem Kutilem, předsedou představenstva

tel.: e-mail:
Ing. Janem Kutilem, obchodně -technickým ředitelem
tel.: e-mail:

Ve věcech technických: Ing. Janem Kutilem, tel.:
e-mail:

tel.:
e-mail:

Plátce DPH: ANO x NE

1



2.

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na změně ceny díla takto:

Původní znění

Stávající znění ČI.
5.1.
5.1.1 Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha
č. 2) činí celkem l 787 595,43 KČ bez DPH.

Nové znění ČI.
5.1.
5.1.1 Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha
č. 2) činí l 787 595,43 KČ bez DPH + připočtená cena za vícepráce ve výši 121 186,10 KČ
bez DPH.
Celková cena pak je tvořena součtem a činí: 1.908.781,53 KČ bez DPH

3.
Závěrečná ustanovení dodatku.

Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/12/2019/Ko a SD-019-19 ze
dne 19.06.2019 a Dodatkem č. 1 uzavřeným dne 21.08.2019, jejíž ostatní náležitosti zůstávají
nadále v platnosti. Je vystaven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž si dvě ponechá objednatel a
dvě zhotovitel.

4. DoloŽka obecního zřízení

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán
a schválen Radou města Klatovy dne 01.10.2019 usnesením Č.17

-. 2. 10, 2019
V Klatovech dne : .

Mgr. Rudolf Salvetr
starosta města Klatov

(objednatel)

áclav K til
předseda přeÍistavenstva

(zhotovitel)

2


